
Adresa: Elbasan, GostimëNjësia Administrative Gostimë, Rr. Gostimë – Mollas km. 1 

e- mail: sh.a.ukcerrik2016@gmail.com 

 

______________________ _____________________________ 

REPUBLIKA   E    SHQIPËRISE 
SH. A  UJËSJELLËS – KANALIZIME CËRRIK 

 

Nr______ Prot                                                                                         Cërrik, 09.08.2022 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor   

Emri    Sh.A. Ujesjelles Kanalizime Cerrik 

Adresa   Elbasan, Cerrik, NjA Gostime, Rruga Gostime-Mollas Km1 

Tel/Fax  _____________________________________________ 

E-mail   sh.a.ukcerrik2016@gmail.com 

Ueb- faqe ___________________________________________ 

Personi pergjegjes :     Petrit xhelili   astritxhelili05@gmail.com  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Ref- 38196-08-09-2022 
 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: ““Rikonstruksion i stacionit te pompave SP 97 

Uzina” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): rikonstruksion, punime 

suvatimi, punime germimi 

 

6. Fondi limit: 4.946.204 (kater milion e nenteqind e dyzete e gjashte mije e dyqind e kater) 

leke pa TVSH.. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 15 dite  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (22/08/2022)   Ora:08:30 

 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor  

Administratori  

Eneo Tacja  

mailto:astritxhelili05@gmail.com

